[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                             09 июля  2020 года  №  569 -р
г. Вельск
Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции  в Вельском муниципальном районе Архангельской области
            В соответствии с Положением о Совете по противодействию коррупции Вельского муниципального района Архангельской области, утвержденного постановлением администрации МО «Вельский муниципальный район» от 26.04.2016 года № 434, организационно-штатными изменениями:

          1. Утвердить состав Совета по противодействию коррупции Вельского муниципального района.

 (Приложение № 1).
             3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава  Вельского муниципального района
Архангельской области                                                                   Д.Ю. Дорофеев
  Приложение № 1

                                                                   к распоряжению главы  администрации

Вельского муниципального района

от 09 июля 2020 года № 569-р
                                                                                СОСТАВ

 Совета по противодействию коррупции
Вельского муниципального  района Архангельской области

	№
	                ФИО
	              Должность
	Контактный телефон

	1
	Дорофеев Дмитрий Юрьевич
	Глава  Вельского муниципального района  - председатель Совета
	6 21 82

	2
	Джанаева Юлия Николаевна
	Заместитель главы по вопросам местного самоуправления, руководитель аппарата администрации Вельского муниципального района - заместитель председателя Совета
	6 10 32

	3
	Трофимова Валентина Григорьевна
	Главный специалист Правового отдела- секретарь Совета
	6 01 32

	4
	Ермошко Евгений Николаевич
	Исполняющий обязанности прокурора Вельского района (по согласованию)
	6 31 50

	5
	Рашев Андрей Николаевич
	Руководитель отделения Федеральной службы безопасности по Вельскому району (по согласованию)
	6 24 81
6 24 91

	6
	Жуков Сергей Александрович
	Начальник ОМВД России по Вельскому району (по согласованию)
	6 33 63

	7
	Абрамова Татьяна Петровна
	Председатель Вельского районного Собрания депутатов
(по согласованию)
	6 04 45
8 921 294 09 42

	8
	Ануфриева Наталия Владимировна
	Председатель КСП МО «Вельский муниципальный район» (по согласованию)
	6 55 74
8 921 247 51 38

	9
	Спиридонова Мария Павловна
	 Начальник межрайонной ИФНС России № 8 по Архангельской области и НАО  (по согласованию)
	6 14 56

	10
	Тетерина Елена Борисовна
	Начальник Управления по финансам и исполнению бюджета администрации Вельского муниципального района
	6 05 45

8 921 085 73 22

	11
	Акентьева Ксения Александровна
	Начальник Правового отдела  администрации Вельского муниципального района
	6 21 25

	12
	Лаврентьева Екатерина Серегеевна
	Пресс-секретарь администрации Вельского муниципального района
	6 07 46

8 921 479 36 11

	13
	Захария Сергей Владимирович
	Начальник отдела муниципальных закупок, экономики и прогнозирования  администрации Вельского муниципального района
	6 10 02

8 905 293 14 24

	15
	Гусева Галина Яковлевна
	Председатель Общественного совета  Вельского муниципального района (по согласованию)
	8 921 816 22 27

8 964 297 98 25